Predbézny seznam akci na 2.

pololeti $k. roku 2021/2022

3.2.2022
24.2.2022
25.2.2022
2.3.2022
3.3.2022
7.3 -11.3.2022
10.3.2022
11.3.2022
14.3.2022
17.3.2022
18.3.2022
24.3.2022
31.3.2022
1.4.2022
6.4.2022

7.4.2022

Divadlo Sapito 9:00

Plavani

Plavani

Divadlo Z bedny 9:00

Plavani

Jarni prazdniny (MS oteviena)
Plavani

Maskarni

Fotografovani Photodienst 7:45
Plavani

Planetarium

Plavani

Plavani

Plavani

Zapis do Z8

Plavani

8.4.2022
13.4.2022
Duben
29.4.2022
4.5.2022
5.5.2021

Kvéten

16.5.2022

17.5-31.5.2022

Kvéten- c¢erven

1.6.2022

9.6. 2022

20.6. - 24.6.2022

30.6.2022

Plavani

Divadlo Sapito 9:00

Otvirani zahradky (upfesnime)
Carodéjnice

Zapis do MS 14:00 — 17:00
Zapis do MS 14:00 — 17:00

Den Matek vystoupeni 16:00
(upresnime)

Divadlo z Bedny 9:00

Fotografovani S.Simova (upfesnime)
Skolni vylety

Den déti

Divadlo ,,Pfedstaveni s kralicky” 9:00
Serpovani predskolakd (upfesnime)

Rozlouéeni s MS

(Pokud dojde k néjakym zméndm, budeme vds vcas informovat)



